ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOUS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL - 011/2014

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ten

em vista a realização do Processo 014.011.011.2014, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°

011/2014, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro GESSIVALDO OLIVEIRA CAVALCANTE.

autorizando a Contratação de empresa comercial para fornecimento de Material de Limpeza

para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Davinópolis - MA.,

pelo valor de R$: 609.230,20. (Seiscentos e Nove Mil e Duzentos e Trinta e Reais e Vinte e

Centavos)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 13/05/2014.

D. DE O. SALES COMÉRCIO - ME -pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: 17.19

Valor Total: R$: 609.230,20. (Seiscentos e Nove Mil e Duzentos e Trinta e Reais e Vinte e

Centavos).

V

VV

Ve

ee

en

nn

nc

cc

ce

ee

ed

dd

do

oo

or

rr

ra

aa

a d

dd

de

ee

e t

tt

to

oo

od

dd

do

oo

os

ss

s o

oo

os

ss

s i

ii

it

tt

te

ee

en

nn

ns

ss

s:

::

:

F

FF

Fi

ii

ic

cc

ca

aa

a a

aa

a e

ee

em

mm

mp

pp

pr

rr

re

ee

es

ss

sa

aa

a v

vv

ve

ee

en

nn

nc

cc

ce

ee

ed

dd

do

oo

or

rr

ra

aa

a c

cc

co

oo

on

nn

nv

vv

vo

oo

oc

cc

ca

aa

ad

dd

da

aa

a a

aa

a c

cc

co

oo

om

mm

mp

pp

pa

aa

ar

rr

re

ee

ec

cc

ce

ee

er

rr

r n

nn

na

aa

a P

PP

Pr

rr

re

ee

ef

ff

fe

ee

ei

ii

it

tt

tu

uu

ur

rr

ra

aa

a M

MM

Mu

uu

un

nn

ni

ii

ic

cc

ci

ii

ip

pp

pa

aa

al

ll

l d

dd

de

ee

e D

DD

Da

aa

av

vv

vi

ii

in

nn

nó

óó

óp

pp

po

oo

ol

ll

li

ii

is

ss

s -

--

- M

MM

MA

AA

A,

,,

, p

pp

pa

aa

ar

rr

ra

aa

a

a

aa

as

ss

ss

ss

si

ii

in

nn

na

aa

at

tt

tu

uu

ur

rr

ra

aa

a d

dd

do

oo

o c

cc

co

oo

on

nn

nt

tt

tr

rr

ra

aa

at

tt

to

oo

o.

..

.

P

PP

Pu

uu

ub

bb

bl

ll

li

ii

iq

qq

qu

uu

ue

ee

e-

--

-s

ss

se

ee

e

D

DD

Da

aa

av

vv

vi

ii

in

nn

nó

óó

óp

pp

po

oo

ol

ll

li

ii

is

ss

s -

--

-M

MM

MA

AA

A,

,,

, 1

11

15

55

5 d

dd

de

ee

e M

MM

Ma

aa

ai

ii

io

oo

o d

dd

de

ee

e 2

22

20

00

01

11

14

44

4.

..

.

Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO